
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ MIŁOSŁAW - ŚRODA WLKP.

                                          NUMER KURSU

        PRZYSTANEK 339 1018 394 1019 1020

Miłosław I 05:47 07:04 11:32 16:03 17:59

Miłosław (rynek) 05:50 07:07 11:35 16:06 18:02

Miłosław I 05:53 07:10 11:38 16:09 18:05

Winna Góra 05:57 07:14 11:42 16:13 18:09

Winna Góra II 05:59 ‒ - ‒ ‒

Chocicza ‒ 07:18 11:46 16:17 18:13

Brzezie 06:02 07:20 11:48 16:19 18:15

Szlachcin I 06:05 07:22 11:50 16:21 18:17

Szlachcin II 06:06 07:23 11:51 16:22 18:18

Pierzchno III 06:09 07:26 11:54 16:25 18:21

Olszewo 06:11 07:28 11:56 16:27 18:23

06:18 07:35 12:03 16:34 18:30

- 07:42 - - -

06:22 - - 16:38 18:34

ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ ORZECHOWO - ŚRODA WLKP.

                                               N.K.Numer Kursu                                                N.K. Numer Kursu

PRZYSTANEK                   348 PRZYSTANEK                   350

Orzechowo 06:50 Orzechowo 17:00

Pięczkowo I 06:53 Pięczkowo I 17:03

Pięczkowo 06:55 Pięczkowo 17:05

Wiktorowo 06:57 Wiktorowo 17:07

Witowo 06:58 Witowo 17:08

Krzykosy I 07:01 Krzykosy I 17:11

Krzykosy 07:04 Krzykosy 17:14

Solec 07:09 Solec 17:19

Przymiarki 07:11 Przymiarki 17:21

Sulęcinek Szkoła 07:14 Sulęcinek Szkoła 17:24

Sulęcinek 07:15 Sulęcinek 17:25

Murzynowo Leśne 07:19 Murzynowo Leśne 17:29

Murzynowo Leśne I 07:21 Murzynowo Leśne I 17:31

Miąskowo I 07:22 Miąskowo I 17:32

Murzynówko 07:24 Murzynówko 17:34

Miąskowo 07;26 Miąskowo 17:36

Marianowo Brodowskie I 07:28 Marianowo Brodowskie I 17:38

Brodowo III 07:30 Brodowo III 17:40

Włostowo 07:32 Włostowo 17:42

07:49 17:48

POŁĄCZENIA POWROTNE

ze Środy Wlkp. do Miłosławia:

5:24 - odjazd z ul. Dąbrowskiego (szkoła)

06:32, 11:00, 15:31, 17:27 - odjazd Dworzec PKP

ze Środy Wlkp. do Orzechowa:

6:00 - odjazd z ul. Niedziałkowskiego Biedronka

16:00 - odjazd z ul. Kórnicka (Gimnazjum)

Autobus kursuje wyłącznie w dni robocze

Środa Wlkp. - Dąbrowskiego - 

Szkoła

Środa Wlkp. - Dworzec PKS

Środa Wlkp.- Dworzec PKP

Środa Wlkp.- Kórnicka - 

Gimnazjum 3

Środa Wlkp.- Niedziałkowskiego 

- Almaro


